[bookmark: _GoBack]
沪知局〔2022〕50号

上海市知识产权局 上海市教育委员会
关于认定上海市第六批中小学知识产权
教育示范学校的通知

各区知识产权局、教育局：
根据上海市知识产权局、上海市教育委员会联合印发的《关于开展本市第六批中小学知识产权教育示范学校申报工作的通知》（沪知局〔2022〕11号），经推荐、申报、评审、公示等环节，认定华东师范大学第二附属中学附属初级中学、上海市大同中学、上海市青浦区华新中学、上海市嘉定区第一中学附属小学、上海市金山区朱行小学、上海市奉贤区曙光中学6所学校为上海市第六批中小学知识产权教育示范学校，示范时间自2022年12月至2024年12月。
希望各相关区知识产权局、教育局指导和支持中小学知识产权教育示范学校切实落实各项措施，确保知识产权教育工作取得实效。
特此通知。

上海市知识产权局     上海市教育委员会
　　                            2022年11月14日
－2－
  －1－